様式第１号（第３条関係）  1－5－3－5－1

視 聴 覚 教 育 機 材 等 借 用 書

平 成  年  月  日

山梨県国民健康保険団体連合会理事長 殿

 保 険 者

 所 属 課 名

 担 当 者 名  印

  山梨県国民健康保険団体連合会視聴覚教育機材等貸出規則第３条第２項の規定に基づき

下記のとおり借用いたします。
記

借 用 期 間 平 成  年  月  日

午前・午後   時頃
から 平 成  年  月  日

午前・午後   時頃
まで （  日 間 ）

借 用 物 品 等         品 名         整 理 番 号

機 材

ビデオテープ

フ ィ ル ム 等

（山梨県国民健康保険団体連合会使用欄）

借 用 書 番 号

貸 出 日 平 成  年  月  日 取 扱 者 名

返 却 日 平 成  年  月  日 取 扱 者 名